КОПИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ

  от  11.10.2022                                                                                       № 349

  ст. Атаманская

О проведении  школьного этапа  всероссийской  олимпиады  школьников

по  биологии

На основании приказа  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Виктора

Владимировича Шитика станицы Атаманской от 19.08.2022 года № 181 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022 – 2023 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  11 октября   2022 года школьный этап всероссийской

олимпиады школьников по биологии для обучающихся  5 -11  классов на

платформе образовательного центра «Сириус».

2. Освободить  от учебных занятий на  время выполнения

олимпиадной работы обучающихся, являющихся участниками предметной

олимпиады по биологии  согласно списку и графику выполнения олимпиадной

работы  (приложение 1).

3. Назначить организаторами предметной олимпиады по биологии

Ставицкую Надежду Степановну, Ясеновскую Любовь Николаевну.

4. Провести  школьный этап всероссийской  олимпиады школьников

по физике в соответствии  с требованиями к проведению ШЭ ВсОШ по

астрономии, биологии, информатики, математике, физике, химии в 2022- 2023

учебном  году на территории Краснодарского края.

5. Ставицкой Н.С., ответственному лицу за организацию и проведение

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в учреждении,

своевременно заполнить мониторинг участия обучающихся школ Павловского

района в школьном этапе ВсОШ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно – методической работе Ставицкую Надежду Степановну.

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                      Л.В. Бойко

Н.С. Ставицкая

4-95-82

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской

от  11.10.2022 № 349

Список  обучающихся,

 участников  предметной олимпиады по биологии

платформа «СИРИУС»

№

п/п

Ф.И. ученика Класс График

выполнения

олимпиадной

работы

1. Постевая Наталья 5 «А» 8.15- 10.15

2. Мамонтов Михаил 5 «А»

3. Солонская Рената 5 «А»

4. Требушняя Вера 5 «А»

5. Кисляк Екатерина 5 «Б»

6. Полонская Ульяна 5 «Б»

7. Фроленко Дарья 5 «Б»

8. Акопова Полина 6 «А»

9. Гудкова Сабина 6 «А»

10. Задорожний Виктор 6 «А»

11. Кривенцева Алеся 6 «А»

12. Шалухин Александр 6 «А»

13. Алыпова  Алевтина 6 «Б»

14. Ванжа Дмитрий 6 «Б»

15. Сидорова Ника 6 «Б»

16. Шакуева Диана 6 «Б»

17. Щербаков Степан 6 «Б»

18. Жулинская Анастасия 7 «А» 10.30- 12.30

19. Задорожний Артем 7 «А»

20. Мирошниченко Иван 7 «А»

21. Сердюк Анастасия 7 «А»

22. Тарасова Елизавета 7 «А»

23. Тополян Назар 7 «А»

24. Шишко Арсений 7 «А»

25. Колесникова Анастасия 8 «А»

26. Сергеева Виталина 8 «А»

27. Борзых Анастасия 8 «Б»

28. Гусаченко Владислав 8 «Б»

29. Дубровская Диана 8 «Б»

30. Завгородний Матвей 8 «Б»

31. Пронько Алексей 8 «Б»

32. Бежко  Виолетта 9 «А»

33. Лупина Арина 9 «А»

34. Мальцев Александр 9 «А»

35. Ротор Ольга 9 «А»

36. Анисимов Максим 9 «Б»

Заместитель директора по УМР             Н.С. Ставицкая

37. Багмут София 9 «Б»

38. Гудкова  Вероника 9 «Б»

39. Кусакина Элина 9 «Б»

40. Левченко Мария 9 «Б»

41. Марченко Серафима 9 «Б»

42. Пермякова Анна 9 «Б»

43. Герасименко Светлана 10 «А» 13.00 – 15.00

44. Бойко Анастасия 10 «А»

45. Диская Ульяна 10 «А»

46. Забара Александр 10 «А»

47. Левенец Дарья 10 «А»

48. Пасько Алена 10 «А»

49. Редькина Юлия 10 «А»

50. Зубарева Анастасия 10 «А»

51. Скарга Юлиана 10 «А»

52. Бойко Ольга 11 «А»

53. Ковалева Валерия 11 «А»

54. Кузина Анастасия 11 «А»